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1. Overall Description:
SA2 thanks RAN2 for the LS on U2U relay selection (S2-2403890/R2-2401916). 
SA2 would like to provide the following answers from SA2:
Question 1: Do SA2 specifications cover the relay selection that enables to move a connection from a direct PC5 connection to a U2U relay connection? 
Answer 1: The clause 6.7.1 of TS 23.304 covers Layer-3 U2U relay selection and clause 6.7.2 of TS23.304 covers Layer-2 U2U relay selection no matter whether the source End UE and target End UE have the direct PC5 connection or not.

If the answer for question 1 is NO, then: 
Question 2: Can SA2 extend SA2 specifications with a relay selection mechanism that enables to move a connection from a direct PC5 connection to a U2U relay connection?
Answer 2: NA


2. Actions:
To RAN WG2 group.
ACTION: 	SA2 respectfully asks RAN2 to take the above into account.

3. Date of Next TSG-SA WG2 Meeting:
SA2#163	from 2024-05-20	to 2024-05-24		Jeju, South Korea
SA2#164	from 2024-08-19	to 2024-08-23		Maastricht, Netherlands

